ESTADO DA PARAíBA

"Casa de Pedro de Andrade" Instituídq pela Lei Municipal N.e83412013

Datado de 07 a 31 de lulho de 2020
ANO 2020 n,e 07,

Portaria de n.e 007/2020. Aroeiras-PB,06 de Julho de 2020.

O Presidênte da Câmara Municipâl de Aro€iÍas, Estado da
Pâraíba, usando das atribuições lhe conferidas pelo
Regimento lnterno da Casa, em seu Art. 21, lnciso lll, alínea

RESOT-VE:

NOMEAR O SENHOR TIAGO INACIO DA SILVA , brasileiro,
solteiro, portador do CPF de ne O72.132.834-ZL, com RG de

^.o-
2.16].-542 - 2e VIA SSDS-PB, residente e domiciliado na

RUA MONTE CASTELO,S/N, CENTRO, AROEIRAS

PB,CEP.58.489.OOO, como PREGOEIRO OFTCIAL DA CÂMARA

MUNICIPAt DE AROEIRAS-PB, até ulterior deliberação ,
vigorando a presente portaria a partir desta data.

Aroeiras - PB, 06 de Julho de 2020.

ANTONIO JOSE DA SILVA

PRESIDENTE

RUA Zqerino de Pould,627, Centro-Aroeiras - PB.

CNPÍ n.e 24.707.787/0@7-86 - Fone (83 3396 1323.